PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                   ((((((((
Số: 2433/QĐ-CTUB                                  Quy Nhơn, ngày 09  tháng 8 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư
Báo cáo đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa, nâng cấp

Trung tâm Bảo vệ sức khỏe bà mẹ, trẻ em/KHHGĐ tỉnh

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND tỉnh ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/2/2005 của Chính phủ về quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Căn cứ Quyết định số 1311/QĐ-CTUB ngày 11/5/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo đầu tư công trình: Cải tạo, nâng cấp Trung tâm Bảo vệ bà mẹ, trẻ em/KHHGĐ tỉnh;

- Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BXD ngày 04/3/2005 của Bộ Xây dựng hướng dẫn điều chỉnh dự toán công trình xây dựng;

- Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BXD ngày 01/4/2005 của Bộ Xây dựng hướng dẫn lập quản lý chi phí dự án đầu tư công trình xây dựng;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 284/TT-TH ngày 03/8/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Bảo vệ bà mẹ, trẻ em/KHHGĐ tỉnh với những nội dung như sau:

Tổng mức đầu tư  sau khi điều chỉnh:
2.552.319.000 đ

(Hai tỷ, năm trăm năm mươi hai triệu, ba trăm mười chín ngàn đồng)

Trong đó:
- Xây lắp:

1.969.866.000 đ

- Thiết bị:

   147.786.000 đ

- KTCB khác;

   313.128.000 đ

- Dự phòng chi:

   121.539.000 đ

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 1311/QĐ-CTUB ngày 11/5/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng; thường xuyên báo cáo tỉnh hình thực hiện cho các cơ quan tổng hợp theo dõi trình UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh và thay thế tổng mức đầu tư đã được phê duyệt tại Quyết định số 1311/QĐ-CTUB ngày 11/5/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                  KT- CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- VP Dự án VIE/03/P20

- Lưu: VT + K9 (10b).

                                                                            Nguyễn Thị Thanh Bình